4,785,718

77,288,840

0213567335001

ميلاد اسماعيلي

26

3026
شركت برق آذين الموت

١۴٠٠شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

2,218,333حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

31

13,320,216اضافه کاري

6,371,146 0

6,371,146

0015779599کد ملي:

28

3
65

70,917,694
هفتاد ميليون و  نهصد و  هفده هزار  و  ششصد و  نود و  چهار